RESUMO DE PROJETO 

Nome: “BEM VIVER” 

Valor total do projeto aprovado: R$ 1.666.432,60 (Um milhão, seiscentos e sessenta e 
seis mil,quatrocentos e trinta e dois reais e sessenta centavos). 

Valor líquido descontado percentual do fundo aprovado: R$ 1.499.789,34 (Um milhão, 
quatrocentos e noventa e nove mil, setecentos e oitenta e nove reais e trinta e quatro 
centavos). 

INFORMAÇÕES DA INSTITUIÇÃO 

Razão Social: Associação dos Amigos do Hospital de Clínicas do Paraná 

CNPJ: 79.698.643/0001-00 

Endereço: Av. Agostinho Leão Júnior, 336 

Bairro: Alto da Glória Cidade: Curitiba Estado: